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 2011 Basın Açıklaması 

Otobüs İçinde Konuşma Yapan Bir Hizb-ut Tahrir Aktivistini Gözaltına Almak, “İfade Özgürlüğünün”, 
Demokrasinin Sahtekârlığını Afişe Etmek İçin Değil, İslam’ı Karalamak İçin Kullanıldığını Gösteriyor 
 
22 Şubat 2017 günü, Dakka Üniversitesi Kitle İletişim ve Gazetecilik bölümü üçüncü sınıf öğrencisi ve 

Hizb-ut Tahrir’in yiğit aktivisti Sajid bin Alam, üniversite kampüsünde ikindi namazı kılarken onlarca 
Bangladeş Chatra Ligi haydutlarınca kaba kuvvet kullanılarak dekanlığa götürüldü. Dakka Üniversitesi 
dekanı eliyle Shahbag karakoluna teslim edildi. O günden bu yana da yaklaşık bir haftadır Sajid, Bangladeş 
Polisi Terörle Mücadele birimlerince zindanda tutulmaktadır. Bu hafta mahkemeye çıkarılana değin nerede 
olduğu da bilinmiyordu. Dekanlıkça işlenen bu cürüm, hem dekanlık makamına hem de mesleğe vurulmuş 
kara bir leke olarak kalacaktır. Soruyoruz, böyle üstün bir pozisyondaki bir dekan, BCL gibi arsız siyasi bir 
güruhun nasıl sadakatini kazanabilir?  

 
Samimi bir Hizb-ut Tahrir üyesi olan Sajid, Chatra Ligi’nin aksine holiganizm, adam kaçırma ya da 

herhangi başka siyasi bir şiddete bulaşmış değil. Sajid, iki hafta süren (05-20 Şubat 2017) kamuoyuna hitap 
kampanyasında aktif rol aldığı için bu zalim rejim tarafından gözaltına alınıp işkence edilmektedir. Hizb-ut 

Tahrir, Seçim Komisyonu kurulmasının anlamsız olduğunu göstermek ve demokrasinin başarısızlığını afişe 
etmek için kamuoyuna hitap kampanyası düzenlemişti. Bir otobüsün içinde halka yönelik bir konuşma yapan 
ve insanların dikkatini çeken Sajid’in bu konuşması bir TV kameramanı tarafından kayda alınarak Ekattor TV 
adındaki uydu kanalında yayımlanmıştı. Batı destekli rejimin şakşakçılığını yaptığı sözde “ifade özgürlüğü” 
bu mudur? Oysaki bu konuşma, demokratik seçimlerin yanlışlığını ortaya sermek için yapılmış bir 
konuşmadır! Esasen, ister Batı dünyasında olsun isterse ajan Müslüman devletlerde olsun “gerçek demokrasi” 
budur! İfade özgürlüğü, daima küresel düzeyde İslam’ı karalamak için kullanılmaktadır. Rejimlerin ihanetini 
ve Batı tarzı demokrasinin kavramsal safsatasını ortaya çıkarmak için kullanılamaz.  

 
Hizb-ut Tahrir, Sajid bin Alam’ın derhal serbest bırakılmasını talep eder. Allahım dava adamlarından 

merhametini esirgeme. Onların çaba ve fedakârlıklarını kabul eyle. Amaçlarına ulaşana dek onlara sabır ve 
sebat ilham eyle, Âmin. 

 


